
 

    
令和元年9月2日 

 
各報道機関 御中 
 

                  宮崎大学企画総務部 
             総務広報課長 

 
２０１９年度相談支援専門部会市民公開講座の開催について 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、宮崎県がん診療連携協議会相談支援専門部会を主催として、『市民公開講座２０１９』をニューウェル

シティ宮崎において、別添のとおり開催いたします。 
本講座は、『もしもの時のために「みつめてみよう私の想い、知ってみよう家族の想い」～さいごまで自分らし

く生きるために～』をテーマに、いつか受けるかもしれない治療やケアについて自分の想いを見つめ、家族と話

し合うきっかけになる講座です。 
つきましては、ご多忙中とは存じますが、下記のとおり当該市民公開講座について案内致しますので、貴社の

「インフォメーションコーナー・お知らせコーナー」等に掲載して頂くとともに、取材していただきますようお

願いいたします。 
敬具 

 
記 
 

開催日時 ： 令和元年10月4日（金） 14：00～16：00 
場  所 ： ニューウェルシティ宮崎 
対  象 ： 一般市民（先着80名） 
参 加 費 ： 無料（申込必要） 
プログラム： 14：05～15：35 第一部 講演 
       15：45～16：00 第二部 講演 
        
        
       ※詳細は別紙をご覧ください 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

①問い合せ先 
宮崎大学医学部医療支援課医療支援係 
TEL:0985-85-9601 

  ②発信元 
宮崎大学企画総務部総務広報課 
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886 






	（医学部医療支援課）【広報加筆】プレスリリース
	市民公開講座チラシ20190816

